

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**IPS Danmark ApS  
Tranbjergvej 3  
6818 Årre**

**CVR-nr. 27 64 10 16**

**Årsrapport 2019/20**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17/12 2020

**Dirigent**

---

Peder Nikolaj Hansen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/7 2019 - 30/6 2020</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

IPS Danmark ApS  
Tranbjergvej 3  
6818 Årre

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

27 64 10 16

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsperiode

1/7 2019 - 30/6 2020

Klient nr.

4 4411

### Direktion

Peder Nikolaj Hansen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand indenfor IT- og telekommunikationsbranchen.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -249.639. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		-77.567	114.687
Personaleomkostninger	B	-121.136	0
Afskrivninger		-2.496	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-201.199</b>	<b>114.687</b>
Finansieringsindtægter	C	0	29.877
Finansieringsomkostninger		-48.440	-48.578
<b>Resultat før skat</b>		<b>-249.639</b>	<b>95.986</b>
Skat af årets resultat	D	0	-29.018
<b>Årets resultat</b>		<b>-249.639</b>	<b>66.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-249.639	66.968
		<b>-249.639</b>	<b>66.968</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.254	0
Anlægsaktiver i alt		<u>147.254</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	187.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		835.448	1.044.093
Andre tilgodehavender		3.750	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>839.198</u>	<u>1.231.593</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>986.452</u>	<u>1.231.593</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-180.329	69.310
Egenkapital i alt		<u>-55.329</u>	<u>194.310</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		0	29.018
Pengeinstitutter		793.686	918.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Anden gæld		235.095	76.419
Kortfristet gæld i alt		<u>1.041.781</u>	<u>1.037.283</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>1.041.781</u>	<u>1.037.283</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>986.452</u>	<u>1.231.593</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E		

## Noter

### A Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>B Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	119.432	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i alt	<u>121.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>C Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.877
Finansieringsindtægter i alt	<u>0</u>	<u>29.877</u>
<b>D Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	29.018
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>29.018</u>

### E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden IPS International ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.